

## Storkesøen Ribe af 1992 ApS

Haulundvej 164, Ribe

(CVR-nr. 16 31 61 99)

## Årsrapport for 2015

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2016.

Dirigent:

Inge-Lise Agge

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Storkesøen Ribe af 1992 ApS  
Haulundvej 164  
6760 Ribe

CVR-nr: 16 31 61 99  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Erik Chrestensen  
Anette Jacobsen Kirkegaard  
Inge-Lise Agger  
Søren Kirkegaard

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Seminarievej 4  
6760 Ribe

**Revision**

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Seminarievej 1A  
6760 Ribe

**Ejerforhold**

Selskabet ejes 100 % af Laks Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive lystfiskerpark, udlejning af feriehuse og lejligheder, formidling af fritidsaktiviteter samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 323.708.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar til 31. december**

Note	2015	2014 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.118.583</b>	<b>1.820</b>
1 Personaleomkostninger	-1.075.279	-340
Afskrivning på anlægsaktiver	-369.149	-359
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>674.155</b>	<b>1.121</b>
Renteindtægter o. lign.	-36	1
Renteudgifter o.lign.	-249.019	-220
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>425.100</b>	<b>902</b>
2 Skat af årets resultat	-101.392	-221
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>323.708</b>	<b>681</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	50.000	150
Overført resultat	273.708	331
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>323.708</b>	<b>681</b>

**Balance 31. december**  
**Aktiver**

Note	2015	2014 (tkr.)
3 Grunde og bygninger		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.002.441	6.035
	0	8
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.002.441</b>	<b>6.043</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.002.441</b>	<b>6.043</b>
Råvarer og hjælpematerialer	110.900	67
<b>Varebeholdninger</b>	<b>110.900</b>	<b>67</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.381	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5
Andre tilgodehavender	70.000	70
Periodeafgrænsningsposter	43.685	60
<b>Tilgodehavender</b>	<b>135.066</b>	<b>141</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.478	18
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>17.478</b>	<b>18</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>63.901</b>	<b>13</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>327.345</b>	<b>239</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.329.786</b>	<b>6.282</b>

**Balance 31. december**  
**Passiver**

Note	2015	2014 (tkr.)
Selskabskapital	240.000	240
Overført resultat	2.203.863	1.930
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>2.443.863</b>	<b>2.170</b>
Hensættelse til udskudt skat	86.005	57
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>86.005</b>	<b>57</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.876.468	2.164
Pengeinstitut	514.700	600
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.391.168</b>	<b>2.764</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	118.700	362
Pengeinstitut	0	371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.242	188
Selskabsskat	72.309	40
<b>6 Anden gæld</b>	<b>141.499</b>	<b>79</b>
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	51
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>408.750</b>	<b>1.291</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.799.918</b>	<b>4.055</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.329.786</b>	<b>6.282</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015	2014 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	992.613	316
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	32.666	24
	<b>1.075.279</b>	<b>340</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	72.309	40
Reg. af udskudt skat	29.083	181
	<b>101.392</b>	<b>221</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Årets tilgang	8.938.207	18.000
Afgang i årets løb	286.986	0
	0	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>9.225.193</b>	<b>18.000</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-2.903.131	-9.750
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-319.621	-8.250
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-3.222.752</b>	<b>-18.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>6.002.441</b>	<b>0</b>

## Noter

	1/1 2015	Forslag til resultat disponering	31/12 2015
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital	240.000	0	240.000
Overført resultat	1.930.155	273.708	2.203.863
	<b>2.170.155</b>	<b>273.708</b>	<b>2.443.863</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>1/1 2015</b>	<b>31/12 2015</b>	<b>Afdrag næste år</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.326.258	2.995.168	118.700
Pengeinstitut	800.000	514.700	0
	<b>3.126.258</b>	<b>3.509.868</b>	<b>118.700</b>
			<b>2.388.400</b>
<b>6 Anden gæld</b>			
	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>(tkr.)</b>
Moms og afgifter		74.961	60
Skyldig A-skat		26.987	4
Skyldig ATP		3.330	2
Skyldige feriepenge & SH		3.585	2
Skyldig sociale bidrag		4.940	3
Forudbetalinger fra kunder		27.696	8
	<b>141.499</b>	<b>79</b>	
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.000 tkr., er der udstedt realkreditpantebrev på i alt nom. tkr. 3.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.002 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 514 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt nom. tkr. 1.015 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.002 tkr.

## Noter

	2015	2014 (tkr.)
<b>8 Nærtstående parter</b>		
Storkesøen Ribe af 1992 ApS's nærtstående parter omfatter følgende:		
<b>Bestemmende indflydelse:</b>		
Knud Erik Chrestensen, Tranevænget 5, 6760 Ribe.		
Anette Jacobsen Kirkegaard, Porten Toft 29, 6760 Ribe.		
Inge-Lise Agger, Tranevænget 5, 6760 Ribe.		
Søren Kirkegaard, Porten Toft 29, 6760 Ribe.		
<b>Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:</b>		
Laks Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe.		
Kirkegaard Holding Ribe ApS, Porten Toft 29, 6760 Ribe.		
KEC Invest Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe.		